
 
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 64 /2020 

Wójta  Gminy Sieciechów 
 

z dnia  31 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie dokonania zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
 
 
 
Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ oraz art.9a ust.2, ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 
r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie / tekst jednolity Dz. U. Nr 2020 , poz. 218 ze  zm./ 
i § 2 pkt.1  Uchwały Nr VI/30/11 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 29 kwietnia 2011 r w 
sprawie określenia trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  
zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Ze składu   Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie  odwołuję Panią Iwonę Zaporę. 
2. W skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie powołuję Panią Ewę  Komorek – pracownika Urzędu Gminy  w 
Sieciechowie. 

 
§ 2 

 
W skład Zespołu wchodzą: 
 

1. Ewa Komorek   - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, pracownik Urzędu Gminy w Sieciechowie  

2. Urszula Szymańska – pracownik socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Sieciechowie 

3. Ewa Wiraszka- pracownik socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Sieciechowie 

4. mł. asp. Jacek Kielich – policjant Komisariatu Policji w Gniewoszowie 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 
 
Wójt Gminy Sieciechów 
       Arkadiusz Guba 
 

 
 


